



Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2015 № 377
г. Малая Вишера

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Маловишерского городского поселения на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Маловишерского городского поселения на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 11.11.2013 № 831 (далее – Программа):

1.1. В Паспорте Программы;

1.1.1. В пункте 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» в графе 4 строки 1.6.10 символ «-» заменить на цифру «6»;

1.1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

«Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	19837,1		4671		0	24508,1
2015	711,7		0		0	711,7
2016	0		0		0	0
ВСЕГО	20548,8		4671		0	25219,8

1.2. В разделе V «Мероприятия муниципальной программы»:

в графе 7 заменить:

в строке 1.1 цифры «4600» на «4577»;

в строке 2.1 цифры «9844» на «8584»;

в строке 5.1 цифры «9341,7» на «9040,1»;

в строке 6.1 цифры «1396» на «1807»;

в графе 8 строки 6.1 цифру «0» заменить на «711,7»;

1.3. В разделе VI «Подпрограмма муниципальной программы «Озеленение и уборка мусора, содержание ливневой канализации на территории Маловишерского городского поселения» (далее подпрограмма):

1.3.1. Пункт 4 Паспорта Подпрограммы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):» изложить в следующей редакции:

«Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	4577,0					4577,0
2015	0					0
2016	0					0
ВСЕГО	4577,0					4577,0

1.4. В разделе VII «Подпрограмма муниципальной программы «Уличное освещение территорий Маловишерского городского поселения» (далее Подпрограмма):

1.4.1. Пункт 4 Паспорта Подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):» изложить в следующей редакции:

«Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	8584,0,0					8584,0,0
2015	0					0
2016	0					0
ВСЕГО	8584,0,0					8584,0,0

1.4.2. В разделе 6 «Мероприятия Подпрограммы»:

в графе 7 строки 1.2 цифры «8344» заменить на «7084»;

1.5. В разделе X «Подпрограмма муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт дорог Маловишерского городского поселения» (далее Подпрограмма):

1.5.1. Пункт 4 паспорта Подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):» изложить в следующей редакции:

«Год	Источник финансирования					
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	всего
2014	4369,1		4671		0	9040,1
2015	0		0		0	0

2016	0		0		0	0
ВСЕГО	4369,1		4671		0	9040,1

1.5.2. В разделе 6 «Мероприятия Подпрограммы» в графе 7 заменить:

в строке 1.1 цифры «1838,7» на «1826,1»;

в строке 1.3 цифры «400» на «340»;

в строке 1.4 цифры «300» на «71»;

1.6. В разделе XI «Подпрограмма муниципальной программы «Прочие мероприятия по благоустройству на территории Маловишерского городского поселения (далее Подпрограмма):

1.6.1. В пункте 2 Паспорта Подпрограммы:

в графе 3 строки 1.10 цифру «1» заменить на «5»;

в графе 4 строки 1.10 цифру «0» заменить на «6».

1.6.2. Пункт 4 Паспорта Подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):» изложить в следующей редакции:

«Год	Источник финансирования					всего
	бюджет муниципального района	федеральный бюджет	областной бюджет	бюджеты поселений	внебюджетные средства	
2014	1807,0					1807,0
2015	711,7					711,7
2016	0					0
ВСЕГО	2518,7					2518,7

1.6.3. В разделе 6 «Мероприятия Подпрограммы»:

в графе 7 строки 1.9 цифры «100» заменить на «510»;

в графе 8 строки 1.9 цифру «0» заменить на «711,7».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации Н.А.Маслов